★プレスリリース★

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018 開催前日！生放送スペシャル」、

4月28日(土)配信決定のおしらせ

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は、2018年4月29日(日)、30日(月・休) の「大ヴァ

ンガ祭×大バディ祭2018」に先駆けて、4月28日(土) に「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018 開催前日！生放送スペシャル」を配信致

します事をご報告します。

報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2018年4月23日(月)
株式会社ブシロード

報道関係各位

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」 前売り入場券絶賛発売中！
日時：2018年4月29日(日)、30日(月・休) 9:00～17:00 会場：東京ビッグサイト 西3、４

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」特設HP https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/
「大ヴァンガ祭」2012-2017 これまでの軌跡 https://youtu.be/s4m0tuzQSTw
「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」直前スペシャル番組！ https://youtu.be/BzPCpSIhy3c

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾/小松/鎗田 E-mail：press@bushiroad.com
©bushiroad All Rights Reserved.

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」の開催前日である4月28日(土)、
橘田いずみ(写真左)と前田誠二(写真右)が実際に会場を歩き回り、イベントの見どころをご紹介する

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018 開催前日！生放送スペシャル」の配信が決定！
YouTubeチャンネル「響スタイル」にてお届けいたします。

響所属、橘田いずみと新人声優の前田誠二による
自由気ままな会場巡りで、実際の様子を見ながらイベントの予習をしましょう！

大ヴァンガ祭×大バディ祭2018 開催前日！生放送スペシャル
配信日時：4月28日(土) 18:00
出演：橘田いずみ 前田誠二

★YouTubeチャンネル「響スタイル」 https://www.youtube.com/c/hibikistyle

https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/
https://youtu.be/s4m0tuzQSTw
https://youtu.be/BzPCpSIhy3c
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://www.youtube.com/c/hibikistyle